
PROVINCIA DI VICENZA

AVVISO DI ESITO ASTA PUBBLICA

Prot. n. 35068

Questo  Ente  rende  noto  che  in  data  28.03.2017  ed  in  data 
19.04.2017, sono state esperite le aste pubbliche ad offerte segrete 
in aumento sulle rispettive basi d’asta, ai sensi dell’art. 73, lett. c), e 
dell’art. 76 del R.D. 827/1924, con aggiudicazione ad incanto unico e 
definitivo  alla  migliore  offerta,  per  la  vendita  di  n.  313.250  azioni 
detenute da vari Soci Pubblici nella società A4 HOLDING s.p.a.
Primo esperimento del 28.03.2017: prezzo a base d'asta di € 377,39 
per  azione,  ed  a  €  118.217.417,50  per  l'intera  partecipazione 
azionaria.
Secondo  esperimento  del  19.04.2017:  prezzo a  base  d'asta  di  € 
300,00 per azione, ed a € 93.975.000,00 per l'intera partecipazione 
azionaria.
Tutte  e  due  le  aste  pubbliche  sono  state  dichiarate  deserte,  non 
essendo pervenuta alcuna offerta entro i termini stabiliti. 

Vicenza, lì 16 maggio 2017    

Il Direttore Generale
Dott. Angelo Macchia

(firmato digitalmente)


	Il Direttore Generale
	Dott. Angelo Macchia

